
               

２０２５年１月吉日 

 

第１０３回 全国高校サッカー選手権大会応援御礼 

 

明けましておめでとうございます。 

 平素より、奈良育英高校サッカー部の活動に対し多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 我が奈良育英高校サッカー部は、第１０３回全国高校サッカー選手権大会に奈良県代表として出場しました

が、健闘及ばず宮城県代表 東北学院高校に敗れました。序盤から奈良育英高校らしい攻撃・守備で最後まで諦

めずピッチを躍動した選手の皆様、ご指導いただいたスタッフの皆様、感動をありがとうございました。 

 また、遠路遥々現地まで多くの方が応援に駆け付け、スタンドを青一色に染めて頂きました。一丸となり声

を嗄らして応援してくれた選手たち、吹奏楽部・チアダンス部の皆様、スタンドやテレビを通して勝利を願い応

援してくださった奈良育英高校関係者の皆様、サッカー部ＯＢの皆様、保護者の皆様、全ての皆様に厚く御礼

申し上げます。 

 ３年生は本大会をもって引退となりますが、新チームはすでに始動しています。今回の選手権では１・２年生

が多く起用されたこともあり、この貴重な経験は必ず次に繋がると確信しています。新チーム選手達の活躍にご

期待ください。  

 今後とも引き続き、奈良育英高校サッカー部の応援をよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

奈良育英高校サッカー部保護者会 

会 ⾧   梶嶋 義幸 


